
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ» 

 

Российская Федерация, Тюменская область,                                                                                              

Ханты-Мансийский автономный  округ - Югра                                                                                                                  

г. Нижневартовск,  ул. Пермская 17.                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                43-41-52 

 

ПРИКАЗ  №  713 
От  07.09.2021г.           

Об утверждении Положения 

 

                 На основании Постановления администрации города Нижневартовска от 

31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных организаций города Нижневартовска подведомственных департаменту 

образования администрации города» (с изменениями), общего собрания трудового 

коллектива от 02.09.2021года №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить новую редакцию Положения  «О системе оплаты труда работников 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города 

Нижневартовска детский сад №17 «Ладушки»» с 01.09.2021г. 

2. Признать утратившим силу Положение об оплате труда работников муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска 

детский сад №17 «Ладушки»., утвержденное приказом заведующего от 12.12.2017 

№842. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                 

 

 

 

 

Заведующий                                         Я.В. Полятыкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:   Архипова Т.Г. 


		2023-04-12T12:38:47+0500
	Полятыкина Яна Викторовна




